11, 1893, pp. 365-366; Idem, „După adunarea

generală de la Năseudu“, în rev. Transilvania, an XXIV, nr. 11, 1893, p. 364; ***, ,,Procesu verbalu luatu în

ședința I. a Adunărei generale a XXXII. a a Asociațiunei transilvane pentru literatura română și cultura

poporului românu, ținută în Năseudu la 10/22 Octobre 1893”, în rev. Transilvania, anul XXIV, nr. 12, 15

Decembre, Sibiiu, 1893, p. 400; ***, ,,Procesu verbalu luatu în ședința I. a Adunărei generale a XXXII. a a

Asociațiunei transilvane pentru literatura română și cultura poporului românu, ținută în Năseudu la 10/22

Octobre 1893”, p. 400; Teodor Tanco, Virtus Romana Rediviva, vol. IV - ,,Memoria istoriei”, Editat de

Comitetul de cultură și educație socialistă al județului Bistrița- Năsăud, Bistrița, 1981, p.